

Wołczyn, dnia 17.02.2023 r.

Numer sprawy: ZBF.271.1.2023

ZAPYTANIA ORAZ ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn”

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

ZESTAW NR 1

Pytania dotyczące przebudowy świetlicy w Rożnowie:

1. Brak zestawienia stolarki - proszę o uzupełnienie
2. Czy uwzględnić koszt utylizacji śmieci i gruzu? - brak w kosztorysie
3. Czy sufit modułowy 60*60 ma być w klasie REI30?
4. Czy konstrukcja stalowa dachu ma być zabezpieczona w klasie R30?

Pytania dotyczące pozostałych obiektów objętych postępowaniem:

1. Czy uwzględnić w wycenie demontaż instalacji sanitarnych i elektrycznych i koszt utylizacji gryzu i odpadów bud.?
2. Czy uwzględnić w wycenie uzupełnienie i tynkowania bruzd po robotach instalacyjnych?
3. Proszę o podanie rodzaju farby do malowania ścian wewnętrznych
4. Proszę o podanie średnic kominów spalinowych
5. Czy ściany na obiektach budowlanych mają być szpachlowane gładzią gipsową

Odpowiedź:

Odpowiedzi na pytania dotyczące świetlicy w Rożnowie:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Stolarkę należy przyjmować z projektu technicznego. Ponadto zamawiający w załączeniu udostępnia dodatkowy **rysunek „Technologia” oraz nowy przedmiar**, w którym

zmieniono ilości okien w pozycji 44 oraz 45, dodano nową pozycję – montaż okna w pomieszczeniu 0.8 – poz. 46, zmniejszono ilość okien przeznaczonych do naprawy – pozycja 48.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, zgodnie z zapisami § 4 ust. 1, pkt r) Projektu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie dotyczy - w świetlicy w Rożnowie nie przewiduje się sufitu modułowego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie dotyczy – w świetlicy w Rożnowie zakres prac w obrębie dachu zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedzi na pytania dotyczące pozostałych obiektów objętych postępowaniem:

Odpowiedź na pytanie nr 1

W wycenie należy uwzględnić demontaż instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz koszt utylizacji gruzu i odpadów budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W wycenie należy uwzględnić uzupełnienie i tynkowania bruzd po robotach instalacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Brzezinki: Do malowania ścian wewnętrznych należy użyć białej farby emulsyjnej.

Świniary Małe: Do malowania ścian wewnętrznych należy użyć farby emulsyjnej plamoodpornej w kolorze kremowym.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Brzezinki: Należy zastosować komin izolowany jednociągowy Schiedel Rondo Plus o średnicy przewodu 25 cm (lub równoważny).

Świniary Małe: W projekcie nie przewiduje się wykonania kanałów spalinowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Brzezinki: Stan ścian pod boazerią zostanie oceniony po jej demontażu jednak projektant założył, że całość ścian będzie wymagała wykonania gładzi gipsowych jednowarstwowych, grubości 3 mm, wykonywanych ręcznie na ścianach na podłożu z tynku.

Świniary Małe: Ściany w sali należy szpachlować gładzią.

ZESTAW NR 2

Zadanie nr 3

pyt.1 czy przy hydrancie nie będzie oprawy awaryjnej ?

pyt.2 proszę podać wielkość, typ i schemat tablicy 2 na rys. nr2w

pyt.3 na rzucie rys. nr1e brak włączników oświetlenia, brak przypisanych obwodów oraz tablicy zasilającej, brak lokalizacji oraz typu przycisków PWP, brak gniazd wtykowych, proszę o uzupełnienie

pyt.4 czy do przycisków PWP ma być zastosowany przekaźnik faz ? proszę o schemat szczegółowy sterownia GWP

pyt.5 czy przyciski PWP mają być wyposażone w kontrolki zasilania i zadziałania GWP ? jeśli tak to proszę schemat połączeń

pyt. 6 w dokumentacji brak typu i parametrów opraw ewakuacyjnych proszę o uzupełnienie

pyt.7 Brak opraw awaryjnych przy wyjściach ewakuacyjnych czy są zbędne ?

pyt.8 brak wyłączników różnicowo-prądowych w tablicach 2x12 - czy nie liczyć ich w kosztorysie ofertowym ?

pyt.9 w jaki sposób będzie realizowana regulacja temperatury w pomieszczeniach - nie wskazano żadnych termostatów dla grzejników elektrycznych

pyt.10 w dokumentacji brak informacji o zasilaniu i sterowaniu wentylatorów wyciągowych - nie liczyć ich w ofercie ?

pyt.11 Na schemacie ideowym tablicy nr1Si są trzy rozdzielnie 2x12 +P nie określono przekrojów WLZ dla tych tablic, oraz lokalizacji oraz typu i wartości zabezpieczeń dla tych WLZ, nie podano wartości oraz typu zabezpieczeń przedlicznikowych i zalicznikowych dla tablic 2x12P proszę o uszczegółowienie

pyt.12 brak obwodu do zasilania CWU nie liczyć w ofercie?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pyt. 1

Przy hydrancie będzie oprawa awaryjna, należy doliczyć 15 Lx.

Odpowiedź na pyt. 2

Zamawiający w załączeniu udostępnia dodatkowy **schemat ideowy** puszki rozdzielczej.

Odpowiedź na pyt. 3

Lokalizację gniazd i wyłączników przyjmować standardowo oraz uzgodnić z Inspektorem Nadzoru. Pozostałe pokazano na załączonym nowym **schemacie ideowym**.

Odpowiedź na pyt. 4

Wskazano na załączonym nowym **schemacie ideowym**.

Odpowiedź na pyt. 5

Wskazano na załączonym nowym **schemacie ideowym**.

Odpowiedź na pyt. 6

Należy zastosować oprawy o następujących parametrach: średnie natężenie oświetlenia ewakuacyjnego 1 Lx, czas 1 godz.

Odpowiedź na pyt. 7

Należy przyjąć po jednej oprawie awaryjnej przy wejściach.

Odpowiedź na pyt. 8

Należy doliczyć wyłączniki różnicowo – prądowe, po 1 szt. w obwodach gniazd.

Odpowiedź na pyt. 9

Należy przyjąć grzejniki, które fabrycznie wyposażone są w regulatory temperatur i nastawy czasowe.

Odpowiedź na pyt. 10

Wentylatory wyciągowe w pomieszczeniach sanitarnych należy zasilać z obwodu oświetlenia. Wentylatory powinny mieć fabryczny wyłącznik czasowy – regulację czasu pracy.

Odpowiedź na pyt. 11

Powyższe parametry wskazano na załączonym nowym **schemacie ideowym**.

Odpowiedź na pyt. 12

Obwód do zasilania CWU pokazano na załączonym **schemacie ideowym**, należy doliczyć w ofercie.

ZESTAW NR 3

Pytanie do zadania nr2 Termomodernizacja oraz remont świetlicy w Brzezinkach **pyt. 1** w dokumentacji brak schematu oraz określonego typu tablicy T01 - proszę o uzupełnienie

pyt.2 W dokumentacji wskazano producentów opraw oraz tablic bezpiecznikowych czy dopuszcza się stosownie urządzeń innych producentów ?

pyt. 3 W dokumentacji wskazano montaż dwóch wentylatorów proszę o specyfikacje techniczną tych wentylatorów.

pyt. 4 W dokumentacji wskazano montaż grzejników proszę o specyfikacje techniczną.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pyt. 1

Zamawiający w załączeniu uzupełnia dokumentację o **schemat rozdzielni T01**.

Odpowiedź na pyt. 2

Dopuszcza się montaż urządzeń innych producentów pod warunkiem zachowania takich samych parametrów.

Odpowiedź na pyt. 3

Należy zastosować wentylatory o parametrach jak w dokumentacji projektowej. Inwestor dopuszcza zastosowanie urządzeń innych producentów pod warunkiem zachowania takich samych parametrów. Montażu należy dokonać zgodnie z instrukcją wybranego producenta.

Odpowiedź na pyt. 4

Projektant nie dobrał konkretnego producenta grzejników, powinny zostać zamontowane grzejniki elektryczne wiszące o mocach podanych w części rysunkowej projektu budowlanego. Montażu należy dokonać zgodnie z instrukcją wybranego producenta.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t. j.) zmienia treść SWZ w zakresie dokumentacji dotyczącej zadania nr 1 Termomodernizacja oraz remont budynku świetlicy wiejskiej w Brzezinkach poprzez zamieszczenie nowego przedmiaru branży sanitarnej. Zmiany nastąpiły w pozycji 20 – zmiana ilości sztuk, w pozycji 21 – zmiana ilości sztuk i w pozycji 24 – zmiana opisu.

KIEROWNIK REFERATU

Joanna Staszków